Industristol Comfort ESD

Antistatisk stol, perfekt for alla som arbetar med kénslig elektronik. Sits
och ryggstdd i ledande polyuretan och med lattrullande ESD hjul.

Stolen har enkel steglos justering av bade sits och ryggstodsvinkel med
hjalp av den globalt designade sitsmekanismen.

Ryggstod: 16° ??framat och 6° bakat, site: 12° framéat och 3° bakat.
Polyuretanskum ger bra sittkomfort och &r praktiskt och robust — &ven i de
tuffare miljéerna.

Polyuretan &r resistent mot manga typer av vétskor och kemikalier och &r
dessutom latt att rengora. Hog modell &r alltid pa glidfotter och med
fotring.
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Artikel.nr

Lag

Ho6g med fotring

Matt
Sitthojd
Sits
Rygg
Fotkryss

Fotring

Material

Sits/rygg

Fotkryss
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E18163

E18164

500-630/650-910 mm
420x420 mm
370x310 mm

610 mm @

480 mm @

PU-skum

Krom
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